TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

……………………., ngày………tháng 9 năm 2021

TRÍCH BIÊN BẢN HỌP LỚP
V/v kiện toàn tổ chức và hoạt động của Ban cán sự các lớp năm học 2021 - 2022

Hôm nay, vào hồi…….h……’ ngày……/09/2021;
Lớp:………………………Khoa:…………...….………Cơ sở:…………………..

Tổ chức họp lớp để triển khai các nội dung công tác năm học 2021 - 2022;

Chủ tọa:……….……………………………….giáo viên cố vấn học tập;

Thư ký:………………………………………...Chức vụ: Lớp trưởng/Bí thư;

Thành phần dự họp:………/………Số vắng mặt:.…/.….Lý do:………………….

Nội dung:

· Triển khai các nội dung công tác năm học mới 2021 - 2022;

- Thực hiện công tác kiện toàn tổ chức và hoạt động Ban cán sự lớp cho năm học mới  2021 - 2022;

Danh sách Ban cán sự lớp năm học 2020 - 2021:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ghi chú

	1

	Lớp trưởng

	2

	Lớp phó học tập

	3

	Lớp phó đời sống

Để nâng cao hiệu quả hoạt động của Ban cán sự lớp, tập thể lớp đã nhất trí bầu mới/kiện toàn tổ chức và hoạt động của Ban cán sự trong năm học 2021 - 2022:

Danh sách Ban cán sự lớp được bầu mới/kiện toàn cho năm học 2021 - 2022:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ghi chú

	1

	Lớp trưởng

	Bầu mới

	2

	Lớp phó học tập

	Kiện toàn

	3

	Lớp phó đời sống

	….

Địa chỉ email của lớp:……………………………………………………………..

Kết quả bầu mới/kiện toàn Ban cán sự lớp đã được thông qua bằng hình thức:………………………………với…..../….….tham gia đồng ý, đạt tỷ lệ:……%.

 Biên bản được lập vào hồi…….h…….’ cùng ngày./.
CỐ VẤN HỌC TẬP

THƯ KÝ

   (Ký và ghi rõ họ tên)                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)
 Điện thoại của CVHT:……………………